
Муниципальное   бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Великооктябрьская средняя общеобразовательная школа 

 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 08 » ноября 2023г                          

№178-д 

Об утверждении должностной 

инструкции администратора 

локальной вычислительной сети 

В соответствии с требованиями законодательства в области защиты персональных 

данных и во исполнение п.10 плана мероприятий по организации защиты персональных 

данных, приказываю: 

1. Утвердить   должностную инструкцию   администратора   локальной   вычислительной   

сети (Приложение 1) 

2. Ознакомить администратора локальной вычислительной сети с утвержденной 

инструкцией под роспись; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 



 

 


